
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020 Ano IV - Edição nº 00872 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B3EEB535408D02AE3BD99C04CA44BB3



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00872 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PORTARIA 324 - READAPTAÇÃO DE FUNÇÃO CLAUDIRENO LOPES.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 004TP/2020.

• PORTARIA 325-2020 - EXONERAÇÃO IZABEL OLIVEIRA

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B3EEB535408D02AE3BD99C04CA44BB3



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00872 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

 

                                                                                                                                                                          
PORTARIA N° 324/2020, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020 
  
 

 
 “DETERMINA A READAPTAÇÃO DE 
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL EM 
FUNÇÃO DE LIMITAÇÃO DA CAPACIDADE 
FÍSICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 
 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA 

BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor e com base no Processo Administrativo           
nº. 296, de 28 de setembro de 2020. 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. Readaptar CLAUDIRENO LOPES DE SOUZA, do cargo de 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, mat. 5842, lotado na Secretaria Municipal de 
Educação, deste Município para o cargo de Auxiliar Administrativo, no dia 02 de 
dezembro de 2020. 

 
Art. 2º. O Servidor Readaptado passara a exercer o cargo de Auxiliar 

Administrativo, lotado na Secretaria Municipal de Educação, sendo mantidos os seus 
vencimentos integrais.                                                                                                                                     

 
 Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 
 
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 16 DE DEZEMBRO DE 2020. 
 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
03F79AA4EC407D1823A6230CA83D3F5E

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00872 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00872 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 

 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 004TP/2020 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 

 
 
Contrato nº 004TP/2020. Contratada: ANDREA DE OLIVEIRA LIMA EIRELI ME. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada para Realizar Serviços de Requalificação (Recondicionamento de Estrada Encascalhada) que atendem a Vereda, divisa com América Dourado, até 
Malhada, Povoado de Boa Vista e BR 122, localizado na Zona Rural do Município de Morro do Chapéu – Bahia, fomentada pelo Programa de Financiamento a 
Infraestrutura e ao Saneamento – FINISA. Valor Global: R$ 1.520.289,05. Data: 03/11/2020. Vigência: 90 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
56BE1FB77F4E48BECD169B17C31B5E81

quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00872 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 16 de dezembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00872 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

 

 
 
PORTARIA N°. 325/2020, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020 
 
 

 
“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, 
Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor,  

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1° - Fica exonerada a Srª. IZABEL OLIVEIRA BENÍCIA, no dia 18 de 
dezembro de 2020, do cargo de ENCARREGADA DE LIMPEZA, lotada na 
Secretaria Municipal de Saúde, CC12, do Município de Morro do Chapéu. 

 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 

 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

MORRO DO CHAPEÚ, BAHIA, 16 DE DEZEMBRO DE 2020. 
 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B3EEB535408D02AE3BD99C04CA44BB3


		2020-12-16T12:05:07-0300




